
       UBND XÃ AN CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:  150a/QĐ- MNDA          Diễn An, ngày 24 tháng 10 năm  2025

 

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai duyệt các khoản thu dịch vụ năm học 2025 -2026

    Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGD ĐT ngày 28/12/2017 về việc ban hành 
quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo 
dục quốc dân;

               Công văn số 649/QĐ- UBND ngày 23/10/2025 của UBND xã An Châu về 
việc thành lập tổ rà soát và thống nhất các khoản thu dịch vụ theo NĐ số 
31/2020/NQ-HĐND ngày 13/2/2020 năm học 2025-2026.

         Căn cứ tờ trình số 136/TTr-MNDA ngày 10/10/2025 của trường Mầm non Diễn 
An về việc V/v đề xuất các khoản thu dịch vụ năm học 2025-2026 

         Căn cứ biên bản làm việc ngày 24/10/2025 giữa Liên phòng Kinh tế, Phòng 
VH-XH An Châu và Trường Mầm non Diễn An, việc thành lập tổ rà soát và thống 
nhất các khoản thu dịch vụ theo NĐ số 31/2020/NQ-HĐND ngày 13/2/2020 năm học 
2025-2026.

         Xét đề nghị của kế toán Trường Mầm non Diễn An,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Công bố công khai thống nhất các khoản thu dịch vụ theo NĐ số 
31/2020/NQ-HĐND ngày 13/2/2020 nă m học 2025-2026 của Trường Mầm Non 
Diễn An.

                                    (Có biểu mẫu chi tiết kèm theo)

       Điều 2. Thời gian từ ngày 24 tháng 10 năm 2025 đến ngày 07 tháng 11 năm 
2025

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

         Điều 4. Kế toán đơn vị và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định 
này./.

Nơi nhận:;
-  Lưu :VT, KT.                 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

              Lê Thị Thúy Oanh




		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T22:17:03+0700
	TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN - Diễn châu
	LÊ THỊ THUÝ OANH<oanhhung0807@gmai.com> đã ký lên văn bản này!




